
Alt om Gino...
Født i Torre del Greco, Napoli, i det sydlige Italien, arvede Gino D'Acampo sin bedstefar Giovannis
kærlighed og passion for madlavning. Efter at have studeret og lært sine kulinariske færdigheder på Luigi De 
Medici catering college, i en alder af 18 flyttede Gino til London, England.

Gino startede sin tv-ka rriere i en alder af 24, hvilket gav ham over 21 års erfaring med at præsentere og deltage i 
mange tv-shows i bedste sendetid. Gino har også to prime-time tv
viser i sit hjemland for Discovery Italia. 

Med frækt vid og exceptionelt talent i køkkenet,
Gino optræder jævnligt på ITV's This Morning, ligesom han har sit eget show Gino's Italian
Escape, hvor han i de sidste 7 år har rejst rundt i Italien på jagt efter autentisk italiensk
opskrifter.

I 2017 gik Gino head-to-head med Gordon Ramsay og Fred Sirieix for at producere en festlig
menu for beredskabet. Programmet var så vellykket, at trioen fandt sammen igen
en anden serie - Gordon, Gino og Fred's Ultimate Road Trip og derefter en tredje serie, der så
de turnerer gennem Amerika. Trioen har netop været i Grækenland for at filme deres fjerde sæson af
at vise.

Ud over Ginos tv-karriere har han også 17 kogebøger lige fra hurtige opskrifter fundet i
'Pronto' til alt, hvad du behøver at vide om Pasta, 'Gino's Pasta' og en masterclass om bagning,
'Italiensk hjemmebag'. I 2020 skrev han også sin første børnekogebog 'Wiskella.'

I 2003 fandt Ginos tidlige kærlighed til mad, at han startede og medejer Bontà Italia - nu en af de
Storbritanniens førende importører og distributører af autentiske italienske ingredienser, der leverer foodservice,
restaurantgrupper, supermarkeder og producenter.



For nylig har Gino overtaget som programvært på det højt elskede hit-tv-program Family Fortunes og 
etablerede sig som tv-vært i bedste sendetid. Gino er også trådt ind i filmen
verden med sin cameo-rolle i Disney +'s Luca.

 2021 trådte Gino ind i detailverdenen, hvor han samarbejdede med ASDA og skabte et produkt
række til at bringe en ægte smag af Italien til dit middagsbord. Der er over 60 produkter i sortimentet,
fra økologiske butiksskabsingredienser, friske færdigretter og lækre frosne retter – til
brødføde hele familien.

Gino er også en af Storbritanniens mest succesrige restauratører med sit restaurantimperium i vækst 
dagen. Gino har i øjeblikket 11 restauranter i hele Storbritannien, og han har for nylig indgået et samarbejde 
med den globale hotelgigant Melia åbner restauranter både i Storbritannien og i udlandet




